
06-Apri1-2016

Til:  Meland  Kommune

Fra:  Bernt Johan  Husebø

Søknad om dispensasjon fra AKL for planlagt naust i Husebøvågen

1. BAKGRUNN

Jeg planlegger å bygge et enkelt naust med tilhørende brygge, flytebrygge, båt-opphal og

parkering i Husebøvågen. Målet er å skaffe gårdsbruket en liten ekstrainntekt gjennom utleie

av båtplasser med tilhørende "bås" i naust for oppbevaring av flytevester, fiskeredskaper

med mer. Tiltaket samsvarer med det som ble oppgitt i mitt innspill til ny kommuneplan, ref

godkjent plan NA 15 og FL 15

29. september 2015 hadde jeg en svært positiv og nyttig forhåndskonferanse med

kommuneadministrasjonen. På møtet fremkom det blant annet at tiltaket trolig vil kreve

dispensasjon fra AKL på følgende tre punkter: 1. størrelse på naust, 2. størrelse og plassering

av flytebrygge, 3.  utfylling i sjø for plassering av naust og utføring av kai.

Videre fremkom det at dispensasjonssøknaden må være behandlet før ordinær søknad til

Havnevesenet kan fremsendes.

2.  DISPENSASJONSSØKNAD MED BEGRUNNELSE

Nauststørrelse

For at leieinntektene skal kunne bære investeringen ønskerjeg å kunne tilby totalt 12

plasser. Et naustareal innenfor grensen på  40m2  blir da svært knapt. Som varslet i

forhåndskonferansen søker jeg således om dispensasjon til å bygge naustet med identiske

mål som nabonaustet. Med en grunnflate på  48  m2 (6m  x  8m) gir dette en nøktern men

verdifull økning av bruksarealet, samtidig som det i størrelse korresponderer med

nabonaustet som allerede har stått på plassen i mange tiår.

Størrelse og plassering av flytebrygge

Flytebryggens utforming og plassering er endret for å tilpasses området som er avmerket i

AKL. Flytebryggen er dimensjonert for å kunne tilby 12 plasser, beregnet til 18- 20 meter

lengde med båser på begge sider.

Merk at langgrunne dybdeforhold i området kan gjøre det nødvendig å skyve flytebryggen

noe i forhold til inntegnet posisjon. For å synliggjøre dybdeforholdene harjeg lagt ved et

bilde/ flyfoto hentet fra Norgeskart.no.

Utfylling i sjØ

Den berørte strandlinjen består i  all  hovedsak av  stein i ulike  størrelser, lagt som en smal

skanse i grensen  mellom  dyrket  mark  og sjø. Jeg ønsker å utvide denne skansen til en bredde

på ca  5  meter, for å gi rom for parkering. Dette vil gi et fast tørt og stabilt underlag for biler

og for gående, samtidig som jeg unngår at tiltaket spiser av dyrket mark.



Fast underlag i  dette  området vil også bedre tilgangen ved gjødselspredning mot

overliggende mark, noe som i dag er vanskelig når det er vått i marken.

Håper at dere finner  å  kunne gi dispensasjon som omsøkt.
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